
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0533-40-82
Lima, 13..de... OCTUBRE de 198.2.

Visto el Informe N*147=0P-82, sobre modificación del Comité
Ejecutivo de Administración del Fondo Retaterio para Inversiones cons
titufde por Resolución N”0101=-AD-82;

CONSIDERANDO:

Que, las renuncias y destaques de algunos de les miembres del
referido Cemité Ejecutivo, hacen necesario el nombramiente de func lena”-
rios reemplazantes, que permitan su adecuade funcionamiento;

Que, asimisme es conveniente designar a des miembres per cada
una de las áreas que deben integrar el Comité, de acuerdo con el Art,
7” del D,S. N”018-81=EF, permitiendo un epertune reemplazo en case de
ausencia de alguno de ellos;

Estando a le Infermade por la Oficina de Planificación y cen
la opinión favorable de la Oficina Central de Administración y de la
Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE:

Artículo Primero.” MODIFICAR la cenfermación del Comité Eje-
cutive de Administración del Fonde Rotate

rio para Inversiones, censtituíde mediante Resolución N*0101=-AD-82, el
cual quedará integrado de la siguiente forma:
a) Ing, José Tong Mates, en representación del Jefe del 1PD
b) Ing. Alfredo Ressi Huertas y Sr, Alejandro Linares Espineza, per la

Oficina Central de Infraestructura y Equipamiento
c) Sr, Walter Céspedes Samamé y Sr, David Weng Cenca, per la Unidad de

Contabilidad
d) Sr, Hugo Remere Romero y Srta, Resa Gallegos Urdanivia, por la 0fi-

cina de Planificación
La Oficina de Planificación continuará -

actuando cemo Secretarfa Técnica y tendrá a su carge el Libro de Actas
de las Sesiones del Comité,

..//



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

y

d

a RESOLUCION No.  0533-AD-82

Lima, .1.3...de..... OCTUBRE... de 1982...

2 e

Artículo Segundo,” El Comité Ejecutive censtitufde, presegui
rá con sus funciones de acuerde a le establecide per el Art, 121” de la Ley 23350 y les Arts, 2”, 3” y 4” de la

Resolución Jefatural N*0146=AD=81, : ]

Regístrese y cemunfquese,

OP/HRR



-RJ. ON?” 0533

q *.

INSTITUTO PERUANO :

DEL DEPORTEa J

INFORME
_N”

147=-0P-82

AL : DIRECTOR EJECUTIVO

DE $ JEFE (E) DE LA OFICINA DE PLANIFICACION

ASUNTO : Modificación del Comité Ejecutivo de Admi
nistración del Fondo Retatorio para |Inver
sienes

REF, 3 Resolución N*0101=AD-82 de 16-382
Lima, 05 de Octubre de 1982$ FECHA

Tenge el agrado de dirigirme a Ud, con -
relación al asunto de la referencia, para infermarle que debido a
los destaques de miembros del Comité Ejecutivo, conformado por Re
solución N*0101=-AD-82, es necesario reemplazarlos designando a -
los nueves miembros,

Entre los cambies producidos figuran los
Srs, Hugo RÍes y William Rulz destacados a otros cargos y el Sr,
Antenio Delgado relevado de su función dentre del Comité Ejecutivo,

Para el efecto adjunto al presente elevo
a su consideración el proyecto de Reselución correspendiente,

d Atentamente,

V HUGO ROMERO ROMERO

0), $ JEFE (E) DE LA

OFICINA DE PLANIFICACION
Y

Adj, le indicado XAHRR/eca,


